I. **S**VPERIORES turbas, velut de compaño, multorum annorum inducæ consecutæ sunt, Origenistis faventibus quidem multis, pluribus etiam adversantibus, sed utrisque vel prementibus sententiam, vel citra discordiam aperientibus; quoad è Palæstina monasteriis nova tursum dissensionis flamma erumpens, maximum in Ecclesia peperit incendium. Nam cum ex erekis à S. Saba asceteris per nefas exiissen monachi quidam perduelles, & ad torrentem Thecum in Palæstina novam Lauram extruxissent circiter annum Christi 517. reconciliatus cum illis Sabas, decorata à se & amplificata ipsorum Lauræ Iohannem quemdam præfecit. Scribit Cyriillus monachus, testis locuples, ut qui his locis & temporibus vixerit, morti proximum Iohannem hujusmodi vaticinium edidisse. Ecce veniens dies, in quibus qui presentem locum habiant, desincent à recta fide, & extol-

Cyrill. in
vit. S. Sa-
bæ. 49. 50.